

## SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W PAŹDZIERNIKU 2022 ROKU

Pani Przewodnicząca, Szanowna Rado, Drodzy Państwo

Chciałbym złożyć Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w Wyszku w październiku i tradycyjnie w swoim sprawozdaniu sygnalizuję Państwu kilka spraw, a szczegółowe sprawozdania wydziałów przekazuję do biura Rady Miejskiej.

W październiku zakończyliśmy i podsumowaliśmy realizację drugiego etapu projektu pod hasłem „Wzrost potencjału turystycznego gminy Wyszki poprzez ochronę obiektów zabytkowych”, obejmującego wyszkowski park. W ramach projektu powstały w parku trzy strefy: zdrowia – w ramach której uruchomiliśmy tętnię solankową, strefa gospodarcza przypominająca przemysłową historię Wyszki i strefa Jerzego Różyckiego – nieopodal ławeczki słynnego kryptologa powstała makieta budynku przedwojennego gimnazjum. Budynek odtworzony został w „wirtualnej rzeczywistości”, dzięki czemu przy wykorzystaniu nowoczesnej technologii, przy użyciu własnego telefonu każdy mieszkaniec może zobaczyć jak budynek szkoły wyglądałby w dzisiejszym otoczeniu. W parku pojawiła się także przepiękna instalacja ze szkła, infokiosk, wiewiórki z brązu symbolizujące najważniejsze dla Wyszki zakłady przemysłowe. W ramach projektu w parku zainstalowana została także nowoczesna toaleta. Cieszymy się, że uatrakcyjnienie naszego parku spotkało się z taką życzliwą i pochlebną reakcją mieszkańców. To nasze kolejne, konsekwentne działania mające na celu pielęgnację i dbałość o nasz zabytkowy park, a także nadawanie mu nowych funkcji służących mieszkańcom.

W październiku wydział edukacji i spraw społecznych wydał 90 decyzji przyznających stypendia szkolne dla uczniów zamieszkujących Gminę Wyszki na łączną kwotę blisko 60 tysięcy złotych. Otrzymaliśmy dofinansowanie z Ministerstwa Edukacji Narodowej w wysokości ponad 142 tysięcy złotych na organizację wycieczek szkolnych w ramach programu „Poznaj Polskę”. Pracodawcom szkolącym młodocianych pracowników wypłaciliśmy dofinansowanie w kwocie blisko 122 tysięcy złotych. Przeprowadziliśmy także szereg działań profilaktycznych i prozdrowotnych, między innymi dwie akcje krwiodawstwa, badania mammograficzne. Sukcesem zakończył się udział naszego teatru profilaktycznego „Farsa” w Festiwalu Małych Form Teatralnych – „Farsa” zdobyła tam pierwsze miejsce – cieszymy się i gratulujemy.

W wydziale spraw obywatelskich i administracji wydano w październiku 285 dowodów osobistych, 95 powiadomień o nadaniu numeru PESEL, 84

zaświadczenia ze zbiorów meldunkowych, 135 zgłoszeń o zmianie adresu stałego zameldowania. Wydział gospodarki komunalnej i mieszkalnictwa przyjął zgłoszenia i zadbał o naprawę 90 awarii oświetlenia ulicznego, wydano 111 decyzji dotyczących zajęcia pasa drogowego, odebrano szereg zadań związanych z realizacją projektu łagodzenia zmian klimatu i adaptacją do ich skutków w Wyszkanie, związanych z organizacją zieleni miejskiej.

Dziękuję za uwagę

**BURMISTRZ**

  
**Grzegorz Nowosielski**